МУНЩИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 24.09.2021 село. Владимиро-Александровское №154

Об утверждении Положения о Клубе руководителей дошкольных
образовательных учреждений при МКУ «Управление образования»

Партизанского муниципального района.

В целях выявления эффективных управленческих практик, повышения качества

управления дошкольными учреждениями Партизанского муниципального района,

! обеспечения повышения качества дошкольного образования, роста руководителей

муниципальных дошкольных образовательных учреждений, реализации их творческого

потенциала |

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Клубе руководителей дошкольных образовательных

учреждений Партизанского муниципального района (прилагается).

2. Назначить руководителем Клуба заведующую МБДОУ «ЦРР-детский сад

«Светлячок» с.Владимиро-Александровское Куранову Т.В.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте МКУ «Управление образования»

Партизанского муниципального района. j

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста МКУ «Управление образования» Партизанского

Дшйшта И.А.Воробшвмунициш,.,
ifi  ̂ Ю .И.Чульская